

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 2023 YILINDA YAPILMASI PLANLANAN İYİLEŞTİRMELER

A – LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

FAALİYET 1: Öğrenci, akademik personel ve idari personele yönelik oryantasyon toplantılarının düzenli olarak yapılması planlanmaktadır.

FAALİYET 2: Kalite güvence komisyonu çalışmalarının titizlikle devam etmesi ve ilgili süreçler hakkında akademik ve idari personele gerekli bilgilendirmelerin yapılması planlanmaktadır.

FAALİYET 3: Paydaş katılımını esas alan anketlerin ve iç paydaşların talep bildirimlerinin düzenli olarak izlenmesi ve bu anket sonuçlarına göre analizlerin yapılarak gerekli önlemlerin alınması planlanmaktadır.

FAALİYET 4: Güzel Sanatlar Fakültesi ulusal ve uluslararası dış paydaşları ile yeni iş birlikleri ve protokollerin yapılması planlanmaktadır.

FAALİYET 5: Güzel Sanatlar Fakültesi mezunlarını bir araya getirecek sergi ve etkinlikler planlanmaktadır.

B- EĞİTİM VE ÖĞRETİM

FAALİYET 1: Güzel Sanatlar Fakültesi ortak seçmeli ders havuzunun aktif hale getirilmesi planlanmaktadır.

FAALİYET 2: Güzel Sanatlar Enstitüsünün açılması için çalışmaların başlatılması planlanmaktadır.

FAALİYET 3: Yüksek Lisans ve Sanatta Yeterlik tezlerinin eser metin olarak da kabul edilmesine yönelik önerilerin sunulması planlanmaktadır.

FAALİYET 4: Eğitim kalitesinin artırılabilmesi için yüksek olan bölüm kontenjanlarının düzenlenerek gerekli önerilerin yapılması planlanmaktadır.

FAALİYET 5: Grafik Tasarımı Anasanat Dalı Yüksek Lisans Programına ilk öğrencilerin alınması planlanmaktadır.

FAALİYET 6: 2022 yılında Kariyer Planlama dersi kapsamında yapılmaya başlanan kariyer etkinliklerinin geleneksel hale getirilmesi planlanmaktadır.

FAALİYET 7: Var olan Erasmus anlaşmalarının güncellenmesi ve yeni anlaşmalar için çalışmalar yapılması planlanmaktadır.

FAALİYET 8: Fakültemizin bölümlerinin teorik altyapısını ve eğitim öğretimimizin disiplinler arası ilişkisini güçlendirecek, ayrıca eğitim öğretiminde mevcut bölümlerimizin varlığından yüksek avantaj sağlayacak olan Sanat ve Kültür Yönetimi Bölümü'nün açılması için hazırlık ve başvuru çalışmaları yapılacaktır.

C- ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

FAALİYET 1: Patent, faydalı model ve tasarım ile ilgili eğitimlerin alınarak akademik personelin bu alanda üretim yapmasının teşvik edilmesi planlanmaktadır.

FAALİYET 2: Fakültemizin sanatsal etkinliklerinin daha etkin bir şekilde yapılabilmesi için şehir merkezinde sanat galerisi açılmasına yönelik çalışmaların yapılması planlanmaktadır.

FAALİYET 3: Tıp Fakültesinin endüstriyel parça ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik 3D tasarım ve üretim süreçlerini kapsayan protokol çalışması planlanmaktadır.

FAALİYET 4: Öğrencilerin alana yönelik bilgi kazanımlarını güçlendiren teknik gezilerin sürekliliğinin sağlanabilmesi için çalışmalar yapılması planlanmaktadır.

FAALİYET 5: Öğrencilere iş deneyimi kazandıran staj sürecinin güçlendirilmesine yönelik staj yeri havuzunun oluşturulması planlanmaktadır.

D- TOPLUMSAL KATKI

FAALİYET 1: Dış paydaşlarla olan sosyal, kültürel, sanatsal ve bilimsel etkinliklerin devam ettirilmesi planlanmaktadır.

FAALİYET 2: Ulusal ve uluslararası iş birliđi protokollerinin devam ettirilmesi planlanmaktadır.

FAALİYET 3: Dezavantajlı gruplar ve STK'lar ile iş birliđi protokollerinin devamlılıđının sađlanması ve güçlendirilmesi planlanmaktadır.

FAALİYET 4: Fakültemiz tarafından hazırlanan "Sanat ve Tasarım Perspektifinden Çanakkale İzlenimleri" isimli kitabın basılarak daha geniş bir okuyucu kitlesine ulaştırılması planlanmaktadır.